היה מקום לתעד פעולות החיפוש בסמוך למועדו, ולא זמן רב לאחר מכן, אך מבקשת לראות בכך מחדל שנבע
משגגה ובהשלמת החקירה, מזכר ת/7, ריפוי הפגם.

18. עוד הציעה בסיכומיה, מקור סמכות חלופי לחיפוש הידני. לשיטתה, תכתובות הסחר הקימו לחוקר סמכות
תפיסה נוספת של מכשיר הטלפון, לרבות תוכנו, מכח סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)

[נוסח חדש] תשכ"ט-1969 (להלן: "פסד"פ" או "הפקודה"), וייתרו הצורך בצו חדירה נוסף. כפועל יוצא
סבורה, שהצו שהתבקש, ת/4, היה "בבחינת למעלה מן הנדרש". בהמשך, בחנה אפשרות של סמכות תפיסת

מכשיר הטלפון לפי סעיף 24(2) לפסד"פ. המאשימה הבהירה, במידה לא מבוטלת של צדק, שהסעיף אינו חל
בענייננו, ועל כן לא מצאתי מקום להאריך בעניין זה.

מפורשת הסמכה ללא לפעול רשאים הם ואין חוק פי על להן שהוענקו סמכויות אותן את אלא השוטרים-
ופקודות הוראות המנהליות, הנחיות המשטרה, לנוהלי גם השוטרים כפופים ממש, טעמים מאותם בחוק.
המוצאות ע"פ סעיף 9א לפקודת המשטרה[נוסח חדש] תשל"א -1971, ומעמדם עוגן בסעיף 9 ג(א) לפקודה

שקובע כי יש לראות בהן כדינים.

24. סעיף 23, הפותח את פרק "החיפוש" לפקודה, מסדיר את המסגרת החוקית והתנאים הדרושים ליתן צו
חיפוש במקום בהתאם לעילות הקבועות בו. מלשון הסעיף נלמד שדרך המלך תהא ביצוע החיפוש מכח צו

שיפוטי.

נקודת המוצא לבחינת חוקיותו של החיפוש בחומר מחשב (אין חולק להיותם של מכשירי טלפון חכמים,
"מחשב"). מצויה בהוראת סעיף 23א' לפסד"פ, וזו לשונו:

(א)
חדירה לחומר מחשב וכן הפקת פלט תוך חדירה כאמור, יראו

אותן כחיפוש ויעשו על ידי בעל תפקיד מיומן לביצוע הפעולות כאמור; לעניין זה,"חדירה
לחומר מחשב"-כמשמעותה בסעיף 4 לחוק המחשבים התשנ"ה-1995.

(ב)
על אף הוראות פרק זה, לא ייערך חיפוש כאמור בסעיף קטן (א),

אלא על פי צו של שופט לפי סעיף 23, המציין במפורש את ההיתר לחדור לחומר
מחשב או להפיק פלט, לפי העניין, והמפרט את מטרות החיפוש ותנאיו שייקבעו באופן

(ג)
קבלת מידע מתקשורת בין מחשבים אגב חיפוש לפי סעיף זה לא

תיחשב כהאזנת סתר לפי חוק האזנת סתר".

"חדירה לחומר מחשב" כמוה כחיפוש, ומוגדרת בסעיף 4 לחוק המחשבים, תשנ"ה-1995, כדלקמן:

"חדירה באמצעות התקשרות או התחברות עם מחשב, או על ידי הפעלתו, אך למעט חדירה
לחומר מחשב שהיא האזנה לפי חוק האזנת סתר, תשל"ט-1979".

26. סעיף 23א, מחיל הוראות סעיף 23, ומקים סמכות רחבה מאד להוצאת צו חיפוש במחשב או בטלפון חכם.
הצו יכול להתבקש בגין כל עבירה, ע"י כל שוטר ובכל חומר מחשב, לרבות מידע מתקשורת בין מחשבים.

27. שונים פני הדברים, שוני מהותי, ביחס לתנאי החיפוש בחומר מחשב, לרבות במכשיר טלפון נייד.

בהגדירו את החיפוש בחומר מחשב כסמכות אכיפה הניתנת לביצוע רק מכח צו שיפוטי, ניתן ללמוד על כוונת
המחוקק לשייכו לקבוצה מצומצמת של חיפושים הפוגעים פגיעה חמורה בפרטיות. למעשה, סמכות החיפוש היחידה
שהוסדרה בדרך דומה היא בדיקה גניקולוגית, המוגדרת כחיפוש פנימי שניתן לבצעו רק באישור בית המשפט (סעיף

4(ו) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי) תשנ"ו-1996.

31. עמד על עוצמת הפגיעה בזכות היסוד הגלומה בחיפוש בחומר מחשב, כב' השופט ריבלין בבש"פ 7368/05,
זלוטובסקי ואח' נ' מדינת ישראל (4.9.05) (פרשת הסוס הטרויאני):

"החדירה למחשבו האישי של אדם גרועה לא פחות מן הפריצה לביתו. ביתו של אדם הוא מבצרו,
ומחשבו האישי הוא פינת ההסתר החבויה במבצר, הוא המגירה האישית של בעליו, והוא אוצר בתוכו,

45. אף הטענה שלא נערך 'חיפוש' במכשיר הטלפון אלא 'דפדוף' בלבד -דינה להידחות;

התשובה לשאלה איזו פעולה תחשב "חדירה" למחשב נמצאת בסעיף 23א, ולפיו חדירה לחומר מחשב וכן הפקת
פלט תוך חדירה כאמור, יראו אותן כחיפוש; "חדירה לחומר מחשב" מוגדרת בסעיף 4 לחוק המחשבים,

תשנ"ה-1995", כחדירה באמצעות התקשרות או התחברות עם מחשב, או על ידי הפעלתו. יוצא איפוא, שכל
פעולה שמבוצעת במכשיר הטלפון, לרבות לחיצה על כפתור הפעלת המכשיר מהווה חדירה וחיפוש בו.

כך עולה גם מפסיקתו של בית המשפט העליון, שקבע שיש ליתן למושג "חדירה" פרשנות מרחיבה, ולפיה כל כניסה
למחשב ללא רשות מהווה חדירה לחומר מחשב (ראו לעניין זה רע"פ 8464/14, ניר עזרא נ' מדינת ישראל).